7~ N

s
« )3
\
¥ " ;
RN S

{

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
via Novy Jicin 2
42017 NOVELLARA (RE)

Voce di spesa
Servizi di pulizia e lavanderia
Servizi di pulizia e lavanderia
Servizi di pulizia e lavanderia
Vestiario
Vestiario
Vestiario

Formazione professionale specialistica

Materiale informatico
Materiale informatico
Materiale informatico
Materiale informatico
Materiale informatico
Materiale informatico
Materiale informatico
Materiale informatico
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Attrezzature scientifiche
Attrezzature scientifiche
Attrezzature scientifiche
Servizi per trasferte in ltalia
Servizi per trasferte in ltalia

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Vestiario

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2019

Fornitore

REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICC 2019

AGENZIA ENTRATE-ERARIO
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
BC FORNITURE

AGENZIA ENTRATE-ERARIO
BC FORNITURE

Spaggiari casa editrice
SISTERS s.r.l.

SISTERS s.r.l.

SISTERS s.r.l.

AGENZIA ENTRATE-ERARIO
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
ETIC SRL

AGENZIA ENTRATE-ERARIO
POKER s.r.l.

AGENZIA ENTRATE-ERARIO
POKER s.r.l.

AGENZIA ENTRATE-ERARIO
GAMMA OFFICE S.R.L.
GAMMA OFFICE S.R.L.
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
ETIC SRL

ETIC SRL

ETIC SRL

Autoservizi F.lli Panizza snc
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
GRUPPO PACE SPA
AGENZIA ENTRATE-ERARIO

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

CONFEZIONI STYLE FRANCA SNC 2019

1

0 N OO o0~ W N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
11-02-2019
22-02-2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
Mandato pag

Causale
FT N 7818017415 del 31-12-2018 - Lg.205 del 27 DICEMBRE
Iva su FT N 7818017415 del 31-12-2018 - Lg.205 del 27
Iva su FT N. continuazione appalto CONSIP Pulizie Istituto
FT N. 2408 Ordine MEPA - acquisto scarpe antinfortunistiche
Ordine MEPA n. - acquisto scarpe antinfortunistiche -
Iva su fT n 2408 DEL 18-12-2018 - Ordine MEPA n. 4663064
Corso di Aggiornamento: LE ASSENZE DEL PERSONALE
Parziale FT N 1428 del 13-12-2018 - rdo N. 2153910 -
Parziale FT N 1428 del 13-12-2018 - rdo N. 2153910 -
Saldo FT N 1428 del 13-12-2018 - rdo N. 2153910 - TONER
Iva su FT N 1428 del 13-12-2018 - rdo N. 2153910 - TONER
rdo N. 2153910 - TONER BROTHER CL3150CDW E
rdo N. 2153910 - TONER BROTHER CL3150CDW E
7 buono ordine videoproiettore
7 buono ordine videoproiettore
Trattativa diretta N. 628334 - materiale di cancelleria per
Trattativa diretta N. 628334 - materiale di cancelleria per
FT N 485-90 del 31-12-2018 - Ordine MEPA N. 4636423 -
IVa su FT N 485-90 del 31-12-2018 - acquisto materiale uso
FT N 3444 del 21-12-2018 - Saldo fattura n. 3444 del
FT N 3444 del 21-12-2018 - Saldo fattura n. 3444 del
Iva su FT N 3444 del 21-12-2018 - Saldo fattura n. 3444 del
FT N 721 del 21-12-2018 - acquisto materiale informatica -
FT N 721 del 21-12-2018 - acquisto materiale informatica -
FT N 721 del 21-12-2018 - acquisto materiale informatica -
ft. n. 7 DEL 01-02-2019 - MM visita istruzione 25-01-2019
Iva su ft. n. 7 DEL 01-02-2019 - MM visita istruzione
FT N 2018V1022974 del 20-12-2018 - Contratto noleggio e
Iva su FT N 2018V1022974 del 20-12-2018 - Contratto
FT N 3-13 del 31-01-2019 ORD MEPA N 4662604 - acquisto

Importo

4.018,56
736,89
147,19
418,04
82,97
9,00
270,00
290,03
400,00
133,27
93,66
70,74
16,73
700,00
154,00
54,60
12,01
222,50
48,95
.234,58
26,85
277,51
488,00
2,00
107,80
254,54
25,45
61,14
13,45

427,20

—_

Pag.1/3



7~ N

s
« )3
\
¥ " ;
RN S

{

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
via Novy Jicin 2
42017 NOVELLARA (RE)

Voce di spesa
Vestiario
Vestiario
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Cancelleria
Cancelleria
Giornali e riviste
Assistenza medico-sanitaria
Assistenza medico-sanitaria
Assistenza medico-sanitaria
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Materiale informatico
Macchinari
Materiale informatico
Macchinari
Accessori per attivita sportive e ricreative
Accessori per attivita sportive e ricreative
Cancelleria
Cancelleria
Materiale informatico
Materiale informatico

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2019
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
Mandato pag

Fornitore
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
GRUPPO PACE SPA
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
GRUPPO PACE SPA
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
Spaggiari casa editrice
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
Euroedizioni Torino S.R.L.
La Rosa Giovanna
La Rosa Giovanna

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

TESORERIA (ritenuta d'acconto) PROV.L 2019

Menotti Nathalie

2019

TES. (INPDAP amm,) PROV. STATO - co 2019

TES. (INPDAP dip)PROV. STATO - cont.

2019

TES (F.C.) PROV. STATO - cont. spec. 1( 2019

INPS Reggio Emilia

REGIONE EMILIA ROMAGNA x IRAP
TESORERIA (irpef) PROVINCIALE STAT
COM.INT. s.a.s. di Tagliavini G.& C.
COM.INT. s.a.s. di Tagliavini G.& C.

AGENZIA ENTRATE-ERARIO
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
VOLLEY E SPORT SRL

AGENZIA ENTRATE-ERARIO

Didattica SAS di Riccardo Coppola & C.

AGENZIA ENTRATE-ERARIO

COM.INT. s.a.s. di Tagliavini G.& C.

AGENZIA ENTRATE-ERARIO

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
52
53
54
55
56
57
58

22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019

Causale
Iva su FT N 3-13 del 31-01-2019 ORD MEPA N 4662604 -
imp a residui errato di € 0,10 su acquisto camici
Iva su FT N 2019V1001981 del 31-01-2019 - Contratto
FT N 2019V1001981 del 31-01-2019 - Contratto noleggio e
Iva su FT N 2019V1001981 del 31-01-2019 - Contratto
FT N 2019V1000747 25-01-2019 - contratto assistenza
Iva su FT N 2019V1000747 25-01-2019 - contratto assistenza
acquisto materiale di cancelleria e registro delle supplenze
acquisto materiale di cancelleria e registro delle supplenze
rinnovo abbonamento riviste “Dirig. Scuola”+ “Amm.re la
FT N 8PA del 31-12-2019 - Incarico di medico competente
FT N 8PA del 31-12-2019 - N. 40 visite mediche a dipendenti
Ritenuta d'acconto su FT N 8PA del 31-12-2019
compensi netti per incarico madrelingua 2018-2019 -
Inpdap a carico del'amministrazione su compensi netti per
Inpdap a carico del dipendente su compensi netti per incarico
FONDO CREDITO su compensi netti per incarico madrelingue
Inps su compensi netti per incarico madrelingua 2018-2019 -
Irap su compensi netti per incarico madrelingua 2018-2019 -
Irpef su compensi netti per incarico madrelingua 2018-2019 -
FT N 15PA2019 del 11-02-2019 LF_328131493 - Rdo
FT N 15PA2019 del 11-02-2019 LF_328131493 - Rdo
Iva su FT N 15PA2019 del 11-02-2019 LF_328131493 - Rdo
Iva su FT N 15PA2019 del 11-02-2019 LF_328131493 - Rdo
FT n. 135FP del 17-01-2019 - RDO 2192777 per acquisto
RDO 2192777 per acquisto materiale sportivo cig
FT N FPA 15-19 del 19-02-2019 - RDO 2192806 per acquisto
Iva su FT N FPA 15-19 del 19-02-2019 - RDO 2192806 per
FT prot N 14PA2019 08-02-2019 LF_303805896 - acquisto
Iva su FT prot N 14PA2019 08-02-2019 LF_303805896 -

Importo
93,88
0,10
6,75
30,96
0,06
228,18
50,20
180,70
39,75
140,00
500,00
574,00
268,00
419,73
145,20
52,80
2,10
10,00
51,00
125,37
1.208,00
3.131,00
265,76
688,82
660,14
145,23
310,00
12,40
120,00
26,40

Pag.2/3



Z

&

RN S

{

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
via Novy Jicin 2
42017 NOVELLARA (RE)

Voce di spesa
Servizi di pulizia e lavanderia
Servizi di pulizia e lavanderia
Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Formazione professionale specialistica
Servizi di pulizia e lavanderia
Servizi di pulizia e lavanderia
Anticipo al Direttore S.G.A.
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
Generi alimentari
Generi alimentari
Consulenza giuridico-amministrativa - societa
Consulenza giuridico-amministrativa - societa
Assicurazioni su beni mobili
Pubblicazioni
Servizi per trasferte in ltalia
Servizi per trasferte in Italia
Formazione professionale specialistica

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2019
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
Mandato pag

Fornitore

REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICC 2019

AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2019
MEDIASOFT SNC 2019
AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2019
Spaggiari casa editrice 2019

REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICC 2019
AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2019
PIRILLO ROSARIA D.S.G.A. 2019
EMIL BANCA - CREDITO COOPERATIV( 2019

COOP ALLEANZA 3.0 2019
AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2019
Corporate studio srl 2019
AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2019
AMISSIMA ASSICURAZIONI SPA 2019
Il Bucaneve s.n.c. 2019
T..LL.TRASPORTI INTEGRATI E LOGIST 2019
AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2019
Spaggiari casa editrice 2019

59
60
61
62
63
64
65
71
66
67
68
69
70
72
73
74
75
76

07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
15-03-2019
26-03-2019
26-03-2019
26-03-2019
26-03-2019
26-03-2019
26-03-2019
26-03-2019
26-03-2019
26-03-2019
26-03-2019

Causale
FT N 7819000391 31-01-2019 LF_254722767 - adesione
IVA su FT N 7819000391 31-01-2019 LF_254722767 -
rinnovo servizi di segreteria sosftware mediasoft
rinnovo servizi di segreteria sosftware mediasoft
FT N 20194G01015 del 22-02-2019 - adesione al corso di
FT prot N 7819001902 28-02-2019 LF_432036707 - adesione
Iva su FT prot N 7819001902 28-02-2019 LF_432036707 -
Anticipo e-o reintegro fondi minute spese al DSGA
spese di tenuta conto, bolli e noleggio pos e transato pos
Ft n 9D0000035 del 27-02-2019 - Richiesta fornitura per le
Iva al 4x100 su Ft n 9D0000035 del 27-02-2019 - Richiesta
FT 39 del 12-03-2019 - nomina RPD - contratto di prestazione
Iva su FT 39 del 12-03-2019 - nomina RPD - contratto di
polizza assicurativa n. 548207508;
I'acquisto di libri per attivita alternative alla religione cattolica
FT N 19VFPA-0260 visita_istr. Palazzo_Giovannetti 3A3B_L.
lva su FT N 19VFPA-0260 visita_istr.
FT N 20194G01358 del 13-03-2019 - Corso aggiornamento

Importo
4.018,56
884,08
84,00
18,48
210,00
4.018,56
884,08
500,00
71,23
247,26
9,89
675,00
148,50
130,00
748,65
272,73
27,27
166,50

Pag.3/3


http://www.tcpdf.org

