



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Mandato pag	Causale	Importo
Servizi di pulizia e lavanderia	REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICO	2019 1 11-02-2019	FT N 7818017415 del 31-12-2018 - Lg.205 del 27 DICEMBRE	4.018,56
Servizi di pulizia e lavanderia	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 2 11-02-2019	Iva su FT N 7818017415 del 31-12-2018 - Lg.205 del 27	736,89
Servizi di pulizia e lavanderia	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 3 11-02-2019	Iva su FT N. continuazione appalto CONSIP Pulizie Istituto	147,19
Vestiario	BC FORNITURE	2019 4 11-02-2019	FT N. 2408 Ordine MEPA - acquisto scarpe antinfortunistiche	418,04
Vestiario	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 5 11-02-2019	Ordine MEPA n. - acquisto scarpe antinfortunistiche -	82,97
Vestiario	BC FORNITURE	2019 6 11-02-2019	Iva su FT N 2408 DEL 18-12-2018 - Ordine MEPA n. 4663064	9,00
Formazione professionale specialistica	Spaggiari casa editrice	2019 7 11-02-2019	Corso di Aggiornamento: LE ASSENZE DEL PERSONALE	270,00
Materiale informatico	SISTERS s.r.l.	2019 8 11-02-2019	Parziale FT N 1428 del 13-12-2018 - rdo N. 2153910 -	290,03
Materiale informatico	SISTERS s.r.l.	2019 9 11-02-2019	Parziale FT N 1428 del 13-12-2018 - rdo N. 2153910 -	400,00
Materiale informatico	SISTERS s.r.l.	2019 10 11-02-2019	Saldo FT N 1428 del 13-12-2018 - rdo N. 2153910 - TONER	133,27
Materiale informatico	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 11 11-02-2019	Iva su FT N 1428 del 13-12-2018 - rdo N. 2153910 - TONER	93,66
Materiale informatico	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 12 11-02-2019	rdo N. 2153910 - TONER BROTHER CL3150CDW E	70,74
Materiale informatico	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 13 11-02-2019	rdo N. 2153910 - TONER BROTHER CL3150CDW E	16,73
Materiale informatico	ETIC SRL	2019 14 11-02-2019	7 buono ordine videoproiettore	700,00
Materiale informatico	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 15 11-02-2019	7 buono ordine videoproiettore	154,00
Cancelleria	POKER s.r.l.	2019 16 11-02-2019	Trattativa diretta N. 628334 - materiale di cancelleria per	54,60
Cancelleria	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 17 11-02-2019	Trattativa diretta N. 628334 - materiale di cancelleria per	12,01
Cancelleria	POKER s.r.l.	2019 18 11-02-2019	FT N 485-90 del 31-12-2018 - Ordine MEPA N. 4636423 -	222,50
Cancelleria	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 19 11-02-2019	Iva su FT N 485-90 del 31-12-2018 - acquisto materiale uso	48,95
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	GAMMA OFFICE S.R.L.	2019 20 11-02-2019	FT N 3444 del 21-12-2018 - Saldo fattura n. 3444 del	1.234,58
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	GAMMA OFFICE S.R.L.	2019 21 11-02-2019	FT N 3444 del 21-12-2018 - Saldo fattura n. 3444 del	26,85
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 22 11-02-2019	Iva su FT N 3444 del 21-12-2018 - Saldo fattura n. 3444 del	277,51
Attrezzature scientifiche	ETIC SRL	2019 23 11-02-2019	FT N 721 del 21-12-2018 - acquisto materiale informatica -	488,00
Attrezzature scientifiche	ETIC SRL	2019 24 11-02-2019	FT N 721 del 21-12-2018 - acquisto materiale informatica -	2,00
Attrezzature scientifiche	ETIC SRL	2019 25 11-02-2019	FT N 721 del 21-12-2018 - acquisto materiale informatica -	107,80
Servizi per trasferte in Italia	Autoservizi F.Ili Panizza snc	2019 26 11-02-2019	ft. n. 7 DEL 01-02-2019 - MM visita istruzione 25-01-2019	254,54
Servizi per trasferte in Italia	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 27 11-02-2019	Iva su ft. n. 7 DEL 01-02-2019 - MM visita istruzione	25,45
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	GRUPPO PACE SPA	2019 28 11-02-2019	FT N 2018V1022974 del 20-12-2018 - Contratto noleggio e	61,14
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 29 11-02-2019	Iva su FT N 2018V1022974 del 20-12-2018 - Contratto	13,45
Vestiario	CONFEZIONI STYLE FRANCA SNC	2019 30 22-02-2019	FT N 3-13 del 31-01-2019 ORD MEPA N 4662604 - acquisto	427,20



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Periodo	Mandato pag	Causale	Importo
Vestuario	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019	31 22-02-2019	Iva su FT N 3-13 del 31-01-2019 ORD MEPA N 4662604 -	93,88
Vestuario	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019	32 22-02-2019	imp a residui errato di € 0,10 su acquisto camici	0,10
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019	33 22-02-2019	Iva su FT N 2019V1001981 del 31-01-2019 - Contratto	6,75
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	GRUPPO PACE SPA	2019	34 22-02-2019	FT N 2019V1001981 del 31-01-2019 - Contratto noleggio e	30,96
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019	35 22-02-2019	Iva su FT N 2019V1001981 del 31-01-2019 - Contratto	0,06
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	GRUPPO PACE SPA	2019	36 22-02-2019	FT N 2019V1000747 25-01-2019 - contratto assistenza	228,18
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019	37 22-02-2019	Iva su FT N 2019V1000747 25-01-2019 - contratto assistenza	50,20
Cancelleria	Spaggiari casa editrice	2019	38 22-02-2019	acquisto materiale di cancelleria e registro delle supplenze	180,70
Cancelleria	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019	39 22-02-2019	acquisto materiale di cancelleria e registro delle supplenze	39,75
Giornali e riviste	Euroedizioni Torino S.R.L.	2019	40 22-02-2019	rinnovo abbonamento riviste "Dirig. Scuola" + "Amm.re la	140,00
Assistenza medico-sanitaria	La Rosa Giovanna	2019	41 22-02-2019	FT N 8PA del 31-12-2019 - Incarico di medico competente	500,00
Assistenza medico-sanitaria	La Rosa Giovanna	2019	42 22-02-2019	FT N 8PA del 31-12-2019 - N. 40 visite mediche a dipendenti	574,00
Assistenza medico-sanitaria	TESORERIA (ritenuta d'acconto) PROV.L	2019	43 22-02-2019	Ritenuta d'acconto su FT N 8PA del 31-12-2019	268,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche	Menotti Nathalie	2019	44 22-02-2019	compensi netti per incarico madrelingua 2018-2019 -	419,73
Altre prestazioni professionali e specialistiche	TES. (INPDAP amm,) PROV. STATO - co	2019	45 22-02-2019	Inpdap a carico dell'amministrazione su compensi netti per	145,20
Altre prestazioni professionali e specialistiche	TES. (INPDAP dip)PROV. STATO - cont.	2019	46 22-02-2019	Inpdap a carico del dipendente su compensi netti per incarico	52,80
Altre prestazioni professionali e specialistiche	TES (F.C.) PROV. STATO - cont. spec. 1	2019	47 22-02-2019	FONDO CREDITO su compensi netti per incarico madrelingua	2,10
Altre prestazioni professionali e specialistiche	INPS Reggio Emilia	2019	48 22-02-2019	Inps su compensi netti per incarico madrelingua 2018-2019 -	10,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche	REGIONE EMILIA ROMAGNA x IRAP	2019	49 22-02-2019	Irapp su compensi netti per incarico madrelingua 2018-2019 -	51,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche	TESORERIA (irpef) PROVINCIALE STAT	2019	50 22-02-2019	Irpef su compensi netti per incarico madrelingua 2018-2019 -	125,37
Materiale informatico	COM.INT. s.a.s. di Tagliavini G.& C.	2019	51 07-03-2019	FT N 15PA2019 del 11-02-2019 LF_328131493 - Rdo	1.208,00
Macchinari	COM.INT. s.a.s. di Tagliavini G.& C.	2019	51 07-03-2019	FT N 15PA2019 del 11-02-2019 LF_328131493 - Rdo	3.131,00
Materiale informatico	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019	52 07-03-2019	Iva su FT N 15PA2019 del 11-02-2019 LF_328131493 - Rdo	265,76
Macchinari	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019	52 07-03-2019	Iva su FT N 15PA2019 del 11-02-2019 LF_328131493 - Rdo	688,82
Accessori per attività sportive e ricreative	VOLLEY E SPORT SRL	2019	53 07-03-2019	FT n. 135FP del 17-01-2019 - RDO 2192777 per acquisto	660,14
Accessori per attività sportive e ricreative	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019	54 07-03-2019	RDO 2192777 per acquisto materiale sportivo cig	145,23
Cancelleria	Didattica SAS di Riccardo Coppola & C.	2019	55 07-03-2019	FT N FPA 15-19 del 19-02-2019 - RDO 2192806 per acquisto	310,00
Cancelleria	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019	56 07-03-2019	Iva su FT N FPA 15-19 del 19-02-2019 - RDO 2192806 per	12,40
Materiale informatico	COM.INT. s.a.s. di Tagliavini G.& C.	2019	57 07-03-2019	FT prot N 14PA2019 08-02-2019 LF_303805896 - acquisto	120,00
Materiale informatico	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019	58 07-03-2019	Iva su FT prot N 14PA2019 08-02-2019 LF_303805896 -	26,40



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Mandato pag	Causale	Importo
Servizi di pulizia e lavanderia	REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICO	2019 59 07-03-2019	FT N 7819000391 31-01-2019 LF_254722767 - adesione	4.018,56
Servizi di pulizia e lavanderia	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 60 07-03-2019	IVA su FT N 7819000391 31-01-2019 LF_254722767 -	884,08
Licenze d'uso per software	MEDIASOFT SNC	2019 61 07-03-2019	rinnovo servizi di segreteria software mediasoft	84,00
Licenze d'uso per software	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 62 07-03-2019	rinnovo servizi di segreteria software mediasoft	18,48
Formazione professionale specialistica	Spaggiari casa editrice	2019 63 07-03-2019	FT N 20194G01015 del 22-02-2019 - adesione al corso di	210,00
Servizi di pulizia e lavanderia	REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICO	2019 64 07-03-2019	FT prot N 7819001902 28-02-2019 LF_432036707 - adesione	4.018,56
Servizi di pulizia e lavanderia	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 65 07-03-2019	Iva su FT prot N 7819001902 28-02-2019 LF_432036707 -	884,08
Anticipo al Direttore S.G.A.	PIRILLO ROSARIA D.S.G.A.	2019 71 15-03-2019	Anticipo e-o reintegro fondi minute spese al DSGA	500,00
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	EMIL BANCA - CREDITO COOPERATIVO	2019 66 26-03-2019	spese di tenuta conto, bolli e noleggio pos e transato pos	71,23
Generi alimentari	COOP ALLEANZA 3.0	2019 67 26-03-2019	Ft n 9D0000035 del 27-02-2019 - Richiesta fornitura per le	247,26
Generi alimentari	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 68 26-03-2019	Iva al 4x100 su Ft n 9D0000035 del 27-02-2019 - Richiesta	9,89
Consulenza giuridico-amministrativa - società	Corporate studio srl	2019 69 26-03-2019	FT 39 del 12-03-2019 - nomina RPD - contratto di prestazione	675,00
Consulenza giuridico-amministrativa - società	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 70 26-03-2019	Iva su FT 39 del 12-03-2019 - nomina RPD - contratto di	148,50
Assicurazioni su beni mobili	AMISSIMA ASSICURAZIONI SPA	2019 72 26-03-2019	polizza assicurativa n. 548207508;	130,00
Pubblicazioni	Il Bucaneve s.n.c.	2019 73 26-03-2019	l'acquisto di libri per attività alternative alla religione cattolica	748,65
Servizi per trasferte in Italia	T.I.L.TRASPORTI INTEGRATI E LOGIST	2019 74 26-03-2019	FT N 19VFPA-0260 visita_istr. Palazzo_Giovannetti_3A3B_L.	272,73
Servizi per trasferte in Italia	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2019 75 26-03-2019	Iva su FT N 19VFPA-0260 visita_istr.	27,27
Formazione professionale specialistica	Spaggiari casa editrice	2019 76 26-03-2019	FT N 20194G01358 del 13-03-2019 - Corso aggiornamento	166,50